1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika); sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 12 800,00 Eur (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai Eurų) be PVM.
PVM sudaro 0 Eur (tiekėjas ne PVM mokėtojas).
Sutarties kaina yra 12 800 Eur (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai Eurų) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Paslaugų kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.